
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na realizacje zadania pod nazwą 
"Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt medyczny na bazie 
istniejącej izby przyjęć oraz budowa lądowiska dla śmigłowców ratownictwa medycznego w SP ZOZ 

w Tomaszowie Lubelskim"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Tarnawatka pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Tomaszowskiemu w wysokości 100 000,00zł. (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w 2019 roku zadania pod nazwą "Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz 
z doposażeniem w sprzęt medyczny na bazie istniejącej izby przyjęć oraz budowa lądowiska dla śmigłowców 
ratownictwa medycznego w SP ZOZ w Tomaszowie Lubelskim". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Tarnawatka a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: ZAQLQ-LBBSU-DKKOR-RKVPB-LXKOC. Podpisany Strona 1




